
 

 

 

平成 27 年 3 月吉日 

お取引先様各位 

カートン光学株式会社 

業務部 

TEL 03-3832-1321 

FAX 03-3832-1329 

 

㈱日本光器製作所製 読取顕微鏡の販売中止 

 

拝啓 

 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご好評頂いております掲題の読取顕微鏡ですが、下記型式に関しまして製造元の㈱

日本光器製作所より製造中止の案内が入りました為、誠に勝手ではございますが販売中止

とさせていただきます。 

尚、既にご購入いただきました商品の修理に関しましては、都度となりますがご対応させ

ていただきます。 

何卒、ご理解いただきますとともに、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧いただけますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

品番 品名 価格(税抜) 

N.O.W.660D-N デジタル式読取顕微鏡 NRM-D-2XZ \500,000- 

N.O.W.660A アナログ式読取顕微鏡 NRM-2XZ \240,000- 

N.O.W.661D-N デジタル式読取顕微鏡 NRM-D-2XY \570,000- 

N.O.W.661A アナログ式読取顕微鏡 NRM-2XY \360,000- 

 

以上 

 


